
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00040/2018, que objetiva: FORNECIMENTO DE LEITE PARA LACTENTES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO E PARA DOAÇÃO AS PESSOAS CARENTES; com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: EMPRESA: TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 

06.948.769/0001-12 - VALOR: R$ 93.530,00. Publique-se e cumpra-se.  Caaporã - PB, 23 de Outubro de 2018. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 

Prefeito Constitucional 

 

 

  

  

  

 

  


